

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	KG	0,58	69,60
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	55,00	110,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	KG	0,24	86,40
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	480,00	KG	0,58	278,40
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
ÓLEO HIDRAULICO HP 68	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	20,25	20,25
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	21,06	358,02
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	19,33	38,66
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	93,21	93,21
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	82,43	82,43
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	115,57	115,57
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	95,01	95,01
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	336,00	336,00
REAGENTE ÚNICO FL-SP 250 TESTES - 500 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	3,00	UN	150,49	451,47
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	240,00	KG	0,58	139,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	15,00	90,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	55,00	110,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	1.720,00	1.720,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	1.190,00	1.190,00
RELE FOTOCELULAR BIVOLT	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	22,00	44,00
MULTIMETRO DIGITAL	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	54,00	54,00
LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 2 X 8 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	37,00	111,00
FITA DUPLA FACE 19MM - 3 METROS	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	3,50	10,50
BASE PARA RELE FOTOCELULA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
REATOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	18,00	UN	70,00	1.260,00
LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	23,00	69,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	18,00	UN	63,00	1.134,00
LÂMPADA MISTA 500 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	34,00	102,00
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	6,00	UN	67,50	405,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	12,00	UN	35,62	427,44
MEIA CALÇA COMPRIDA - TAMANHO G	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	1,00	UN	69,00	69,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,248	248,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	32,50	65,00
BOLETIM ESCOLAR	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	750,00	UN	0,2934	220,05
LÂMPADA H1 24 V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
FUSIL LÂMINA 10/20/40 AMP.	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	4,00	UN	1,00	4,00
SEDE DE ADMISSÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	12,00	72,00
CALCO MOLA M. BENZ 352/366	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	12,00	PÇ	1,16	13,92
GUIA DE ESCAPAMENTO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	6,00	UN	8,00	48,00
MOLA DA VÁLVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	12,00	UN	16,30	195,60
SERVIÇO MECÂNICO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	778,71	778,71

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TÁBUA	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	182,00	MT	2,74	498,68
T ROMANA VERM. 17 PEÇA	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	600,00	UN	1,04	624,00
TERÇA 2,50 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	16,00	UN	26,47	423,52
TERÇA 4 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	UN	42,31	169,24
VIGA 3,50 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	PÇ	50,42	201,68
PREGO 20 X 30	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	KG	9,85	39,40
SELOTE ROMANA	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	80,00	UN	2,50	200,00
VIGA 3,0 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	3,00	PÇ	43,21	129,63
PALANQUE 20 X 20 - 3,50 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	UN	307,40	1.229,60
TERÇA 5,00 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	UN	63,60	254,40
VIGA 2,50 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	4,00	PÇ	35,99	143,96
VIGA 5,00 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	6,00	PÇ	71,99	431,94
TERÇA DE 2 METROS	CELSO CESAR COLA ME	03.615.498/0001-95	10,00	PÇ	21,20	212,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	LUIZ CARLOS SPERANDIO 07629313888	19.556.495/0001-68	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
PNEU 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	980,00	1.960,00
CAMARA DE AR 1000 R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	117,00	234,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	35,00	70,00
LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,37	6,74
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	20,21	20,21
ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,87	2,87
TRENA 5 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,16	12,16
TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	MT	6,27	37,62
BOMBA PF 17 50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	477,65	477,65
LUVA RED. GALVANIZADO 3/4 X 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,89	0,89
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,85	1,85
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,76	9,76
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,61	7,22
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,26	22,52
CHAVE BÓIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	37,44	37,44
TUBO PVC IRR 125 MM X 6 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	61,78	61,78
ARCO DE SERRA 12''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,59	22,59
LUVA PVC SOLDÁVEL MISTA 25MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,97	1,94
ADAPTADOR 3/4 X 1/2'	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,89	2,67
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,57	11,14
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,70	5,60
ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,12	2,24
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 MM X 2'' MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	5,37	32,22
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	3,47	13,88
TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,59	0,59
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	20,21	40,42
ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,87	2,87
CONTATOR CJX2 - 12-10	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	188,96	188,96
CORREIA A-62	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	15,72	31,44
LUVA NITRILON VD610	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,36	12,72
CURVA PVC IRR 100MM X 90	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	26,33	26,33
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	50,76	50,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CORREIA 3V 710	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	26,80	160,80
PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,70	5,10
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,20	0,40
TÊ Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,90	3,80
PARAFUSO SEXT. NC 1 X 5''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,98	1,98
CONTATOR CJX2 32-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	75,78	75,78
JOELHO Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,45	5,80
PORCA NC 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,53	1,59
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
ARRUELA LISA 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	0,28	1,96
ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	1,12	6,72
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,09	5,09
CONTATOR CJX2 09-10	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	43,76	43,76
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,21	0,21
CONTATOR CJX2 40-11	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	155,33	155,33
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,29	2,29
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,60	11,60
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,57	11,14
SPRAY ANTI CORR 300L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,81	4,81
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,00	2,00
ALICATE UNIVERSAL 8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	61,48	61,48
JOELHO Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,45	2,90
PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,42	0,42
PISTOLA APLICAR SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	28,81	28,81
CHAVE PARA MANDRIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,82	3,82
ARCO DE SERRA 12''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,94	20,94
REATOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	70,00	140,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	63,00	756,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	UN	262,80	262,80
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	430,00	430,00
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	9,00	18,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	23,00	138,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
PORCA 5/16 NC	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	4,00	4,00
PARAFUSO 5/16 X 4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	9,00	9,00
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	9,00	18,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	23,00	138,00
TERMINAL 15/16 X 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	40,00	160,00
MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	50,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	260,00	260,00
SENSOR DO RADIADOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	185,08	185,08
DISCO EMBREAGEM	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.999,23	1.999,23
PLATO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.651,11	1.651,11
MANCAL	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.733,51	1.733,51
VOLANTE DIVERSOS	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.425,53	1.425,53
PARAFUSO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	8,00	UN	9,24	73,92
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	1.120,00	1.120,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	101.150,00	KM	2,60	262.990,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍNICAS SANTA RITA	05.252.676/0001-96	1,00	UN	25.789,05	25.789,05
LAUDOS RADIOLÓGICOS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCIEDADE	00.902.257/0002-10	880,00	UN	17,00	14.960,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCIEDADE	00.902.257/0002-10	330,00	UN	70,00	23.100,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCIEDADE	00.902.257/0002-10	10,00	UN	1.600,00	16.000,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	59.194.506/0001-21	4,00	UN	100,00	400,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	38,00	GL	6,00	228,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	5,00	UN	40,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,89	39,89
CILINDRO DE IGNIÇÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,40	49,40
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
AROMA DE ABACAXI - 5 LITROS	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	LT	95,00	95,00
SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	PCT	128,00	640,00
CORANTE DE ABACAXI - 5 LITROS	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	LT	90,00	90,00
FILME BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	6,00	UN	300,00	1.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	80,00	80,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	2,00	UN	0,20	0,40
LUVA CAPA DE TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	2,00	UN	0,40	0,80
LÂMPADA H1 24 V	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	2,00	UN	30,00	60,00
LÂMPADA H3 24V	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	460,00	460,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SELETA DE LEGUMES 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,30	118,80
MILHO VERDE 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,40	100,80
MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	0,95	68,40
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	L. DE S. OLIVEIRA ESPORTES ME	13.049.979/0001-34	9,00	UN	19.188,00	172.692,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA ME	04.391.521/0002-59	100,00	UN	7,00	700,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA ME	04.391.521/0002-59	10,00	UN	140,00	1.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA ME	04.391.521/0002-59	10,00	UN	40,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAM.	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	620,00	620,00
NOBREAK NHS G2 600VA COM 02 BAT.	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	298,00	298,00
LIVRO SONS ANIMAIS- FAZENDA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO MUSICAIS DE CONTOS DE FADAS- O MENINO E LOBO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
LIVRO AI VEM O CROCODILO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO A GRANDE SURPRESA DO PEQUENO TIGRE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO CARANGUEJO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO MUSICAIS DE CONTOS DE FADAS- ALICE NO PAIS DAS MARAVIL	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
LIVRO EU AMO SER UMA OVELHINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
LIVRO TARTARUGA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO MUDANÇAS NO GALINHEIRO, MUDAM AS COISAS POR INTEIRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO CADA UM MORA ONDE PODE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
COLEÇÃO PLANETA NATUREZA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	65,30	65,30
COLEÇÃO BEIJINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
LIVRO DEZ PEIXES APRESSADOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO DIA FELIZ NA SELVA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,60	21,60
LIVRO LER E MONTAR- CARROS ANIMADOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,70	20,70
LIVRO A INCRIVEL CAIXA DAS DESCOBERTAS (TEXTURAS)	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	34,90	69,80
LIVRO BRINCANDO COM FANTOCHES- DIA DE DIVERSÃO DO URSO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO LEGUMES (LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO NÃO CONFUNDA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO PEDRINHO, O PINTOR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	22,70	22,70
LIVRO HIGIENE PESSOAL (LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO MEU PRIMEIRO AMOR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,80	20,80
LIVRO O JOELHO JUVENAL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO BRINCANDO COM FANTOCHES-DIA AGITADO DO GATINHO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO MONTE E DESMONTE- PESSOAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	27,10	27,10
LIVRO TIMÓTEO, O TATU POETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO O PINGUINZINHO APRENDE A NADAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,80	11,80
LIVRO A BELA ADORMECIDA (QUADRINHOS)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO MUSICAIS DE CONTOS DE FADAS- OS MUSICOS DE BREMMEN	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
COLEÇÃO PRIMEIRA VEZ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	38,20	38,20
A LIÇÃO DA JOANINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO FRANKENSTEIN (QUADRINHOS)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
LIVRO MISTURE E COMBINE FAZENDA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO POOH ADIVINHE QUEM É	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	22,70	22,70
LIVRO HISTÓRIAS PARA MENINOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,30	17,30
LIVRO CACHORRINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO A ARARINHA DO BICO TORTO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO AINDA BEM QUE TUDO É DIFERENTE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO O COELHO NA CARTOLA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO AS AVENTURAS DA PROFESSORA MALUQUINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	16,40	16,40
LIVRO SIMÃO E BARTOLOMEU- AMOR A PRIMEIRA GRUDADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO A VELHA MISTERIOSA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO MERGULHANDO COM BIA, A FOCA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO BETO, O CARNEIRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
LIVRO O BICHINHO QUE QUERIA CRESCER	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO OBSERVE E APRENDA OS NÚMEROS	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	32,90	32,90
COLEÇÃO SÉRIE CORPIN	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	111,90	111,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO UM DIA ESPECIAL PARA LAURINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO A CASA SONOLENTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO A PROPOSTA MALUCA NO PRÍNCIPE SAPO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO MARCELO, MARMELO, MARTELO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,80	21,80
LIVRO ASSIM ASSADO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO EUGÊNIO, O GÊNIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO CONTANDO ATÉ CINCO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,20	26,20
LIVRO COELHINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO OS BRILHORENTOS E A FESTA NO CELEIRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO OS DOZE TRABALHOS DE HÉRCULES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
COLEÇÃO INSETOS DO BEM	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	80,50	80,50
LIVRO MEDO DE NINGUÉM	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO O GRANDE SUÊTER DO URSINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
TAPETE	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	250,00	500,00
LIVRO 123 DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
COLEÇÃO O QUE NÃO CABE NO MEU MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	36,30	36,30
LIVRO PORCO ESPINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO CHAPEUZINHO VERMELHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO ARANHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO AMIGOS DA SELVA- QUEBRA CABEÇAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,80	19,80
LIVRO DEISE O GOLFINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	27,10	27,10
LIVRO BORBOLETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO O OVO OU A GALINHA?	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO AMIGUINHOS FANTOCHES DIVERSÃO NA FAZENDA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	59,00	118,00
LIVRO O TIGRINHO FOFOQUEIRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO DEZ ANIMADOS CARACÓIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
AS FAMÍLIAS DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO CINDERELA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO UM BAIRRO ENCANTADO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
COLEÇÃO EVOLUÇÃO DA VIDA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	51,00	51,00
LIVRO MENINA BONITA DO LAÇO DE FITA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,10	19,10
DEIXADO PARA TRÁS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO BRANCA DE NEVE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
COLEÇÃO APRENDENDO COM OS ANIMAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	50,20	50,20
COLEÇÃO LITERATURA BRASILEIRA EM QUADRINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	111,90	111,90
LIVRO EU E MINHA MÃE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO EU E O PAPAÍ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
COLEÇÃO DINO LIVROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	54,70	54,70
LIVRO O PODER DO POMBO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO SONS DE ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO A MÁGICA DAS ESTRELAS DO MAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,20	9,20
COLEÇÃO NOSSA TERRA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	62,30	62,30
LIVRO FADA MALVADA, BRUXA ENCANTADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO VERÃO DA RAPOSINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO CONTOS DE FADAS MUSICAIIS- A PEQUENA SEREIA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	39,00	78,00
LIVRO JOÃO E O PÉ DE FEIJÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO ESCOLINHA TODOLIVRO ESCUTE E APRENDA, ESCREVA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	59,00	118,00
LIVRO O URSINHO VAI A LUA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,60	21,60
LIVRO OS CINCO OVOS PRECIOSOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
COLEÇÃO PALAVRAS MÁGICAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	53,70	53,70
LIVRO O INVENCÍVEL ANTÔNIO E SEU CAVALINHO DE PAU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO A TURMA DO BIXUXUJO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,50	14,50
LIVRO PAPAI E EU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO MAMÃE E EU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO OS FANTASTICOS DINOSSAUROS CD E DVD	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD-CHAPEUZINHO VERMELHO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO O COELHINHO FAZ NHEC	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO ONDE ESTÁ A MAMÃE?	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO DANIEL NO MUNDO DO SILÊNCIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
LIVRO UMA NOITE DE INVERNO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO QUE HORAS SÃO SENHOR URSO?	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
LIVRO ARIEL- CARINHAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO O GATO DE BOTAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
TELEVISÃO 39 POLEGADAS, LED FULL HD, NA COR PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.460,00	1.460,00
LIVRO OS TRÊS PORQUINHOS E O LOBO MAU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO CONTOS DE FADAS MÚSICAIS- CINDERELA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	39,00	78,00
COLEÇÃO A ESSÊNCIA DAS VIRTUDES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	50,20	50,20
COLEÇÃO AS INCRÍVEIS FÁBULAS DE ESOPO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	37,70	37,70
LIVRO SEMPRE AMIGOS POOH	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
COLEÇÃO ERA UMA VEZ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	37,70	37,70
LIVRO ANIMAIS DA FLORESTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO SERES DO MAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,10	19,10
LIVRO A ABELHINHA E OS NÚMEROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO O MINITAURO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,50	14,50
LIVRO UM PIPI CHOVEU AQUI	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,50	15,50
LIVRO O CACHECOL DA ABELHINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO A FADA CINTILANTE-SÉRIE JANELINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
LIVRO EU AMO SER UMA VAQUINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
JOANA D'ARC (QUADRINHOS)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
LIVRO CHEGA DE DESCULPAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO TIMÓTEO O TRATOR PREGUIÇOSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,50	25,50
LIVRO FIONA, A FADA MALVADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,40	25,40
LIVRO ESTELA, ESTRELINHA DO MAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,40	25,40
COLEÇÃO AVENTURAS DE ALVINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	110,10	110,10
LIVRO PATATI PATATÁ PIQUENIQUE NA FLORESTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
LIVRO A BELA E A FERA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO CONTOS DE FADAS MÚSICAIS- BRANCA DE NEVE	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	39,00	78,00
LIVRO FAZENDINHA FELIZ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO RICK, O NERD DETETIVE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
COLEÇÃO CRIANÇA EM TRÂNSITO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO ZOOLOGICO- O MACACO E SEUS AMIGOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO OBSERVE A VIDA... COM OS DINOSSAUROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO EU ADORO MINHA MANTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO AS TRAVESSURAS DE UM OGRO DE TALENTO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO O OSSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO BRINCANDO-NÚMEROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO CAFÉ DA MANHÃ NA FAZENDA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,60	21,60
COLEÇÃO CIRANDA DAS DIVERSIDADES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	65,70	65,70
LIVRO TESOURO PIRATA-SÉRIE JANELINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,10	19,10
LIVRO A ABELHINHA E AS FORMAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO BOA NOITE BEBÊ URSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO A CASINHA PEQUENINA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO TOCAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO OBSERVE E APRENDA AS FORMAS	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	32,90	32,90
LIVRO A FELICIDADE DAS BORBOLETAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO OS PROBLEMAS DA FAMÍLIA GORGONZOLA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,30	17,30
COLEÇÃO CIRANDA DAS DIFERENÇAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	65,70	65,70
LIVRO ORA, VÍRCULAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,30	17,30
LIVRO CACHORRINHO SALVA UMA ESTRELA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,60	21,60
COLEÇÃO JUCA BRASILEIRO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	24,00	24,00
LIVRO BRINCANDO-FORMAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
COLEÇÃO RICK E SUA TURMA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	45,50	45,50
LIVRO A NOVA AMIGA DO COELHINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,60	21,60
LIVRO ALEGRIA, ALEGRIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO MÚSICA- A BANDINHA COLORIDA DOS INSTRUMENTOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO INSETOS-PIQUENIQUE DOS INSETOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO CONTANDO COM OS ANIMAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,10	17,10
LIVRO ABELHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO ABRINDO CAMINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,90	20,90
COLEÇÃO FÁBULAS QUE ENSINAM	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	42,70	42,70
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD-BRANCA DE NEVE	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
COLEÇÃO QUANDO EU FICO BRAVO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	52,80	52,80
LIVRO COMER	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO HISTÓRIAS PARA MENINAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,30	17,30
LIVRO EU PENSO EU SOU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO ROBISON CRUZOÉ (QUADRINHOS)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
LIVRO CONHEÇA O BERNARDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,70	26,70
LIVRO CONHEÇA A CLÉO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,70	26,70
LIVRO O SAPO E SEUS AMIGOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO OUVIR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO HAMLET (QUADRINHOS)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
LIVRO FOCLORE EM CONTOS E CANTOS C/CD	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
LIVRO O DRAGÃO COMILÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
COLEÇÃO OS CINCO SENTIDOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	47,20	47,20
LIVRO A ÁFRICA DE DONA BIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO O FARDO DE GRAVETOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO RAPUNZEL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO AS BALEIAS DANÇARINAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,20	9,20
LIVRO AROMAS DO JARDIM	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	24,90	49,80
LIVRO AS CORES E OS DIAS DA SEMANA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO PINÓQUIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO DE OLHO NA AMAZÔNIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO SONS DE ANIMAIS-SELVAGENS	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO CARROS- CARINHAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO CAMILÃO, O COMILÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
LIVRO AS SETE MARAVILHAS DO MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	23,70	23,70
LIVRO CHARLIE, O MACACO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO ABC DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO AROMAS DO MUNDO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	24,90	49,80
LIVRO UMA CASA PARA O RATINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO NINGUÉM TEM MEDO DO LOBO MAU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO UM DIA ESPECIAL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO HISTÓRIAS DE TRÂNSITO EM QUADRINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO AS CORES DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO O BANHO DA BORBOLETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO O LEITÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO OBSERVE E APRENDA AS CORES	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	32,90	32,90
AS FORMAS DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO O RATINHO FAZ NHOC	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO AVENTURAS DE POOH E SEUS AMIGOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,10	17,10
LIVRO SIMÃO E BARTOLOMEU- MOMENTO DE CRIAÇÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO DESCUBRA COM POOH-MEL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,70	20,70
LIVRO O MUNDINHO DE BOAS ATITUDES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO SONS DE ANIMAIS ZOOLOGICO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO O URSINHO QUE PERDEU SUA PELÚCIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,40	25,40
LIVRO O CROCODILO ESTÁ DE VOLTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO A CUTIA QUE VIROU PRINCESA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
LIVRO MILA SALVA O DIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO NA FAZENDA MUUU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,80	19,80
LIVRO SIMÃO E BARTOLOMEU- NÃO ENTRE PELO CANO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO CRIANÇAS DE TODO O MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	23,70	23,70
LIVRO OS OPOSTOS DO MUNDINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,90	9,90
LIVRO RECICLANDO COM OS COELHINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO SIMÃO E BARTOLOMEU-SER OU NÃO SER	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO UM MUNDINHO DE PAZ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
HOME THEATER COM DVD	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	550,00	550,00
LIVRO DESVENTURAS DE UM PATINHO BONITO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
LIVRO UM MUNDINHO PARA TODOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,30	15,30
LIVRO SIMÃO E BARTOLOMEU- SURGE UM NOVO AMIGO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO GRANDES AVENTURAS NA NEVE- QUEBRA CABEÇAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	32,80	32,80
LIVRO AS CORES MALUCAS DA CAMALEÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO GATINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO PEIXE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO AROMAS DA QUITANDA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	24,90	49,80
LIVRO O DINOSSAURO AMEDRONTADO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	25,40	25,40
LIVRO OLHE PRA MIM	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,90	9,90
LIVRO A CABRA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO TRÊS VEZES MALUQUINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD- PATINHO FEIO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO CHEIRAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO O CORAJOSO TUABARÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,20	9,20
COLEÇÃO RECORTES DIVERTIDOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	124,40	124,40
LIVRO MALUQUINHO PELO MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	16,40	16,40
LIVRO ENCICLOPÉDIA DO CORPO HUMANO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	39,90	79,80
LIVRO O CURIOSO CARANGUELO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,20	9,20
VENTILADOR DE PÉ, PLÁSTICO, 40 CM NA COR BRANCA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	150,00	300,00
CADEIRA FIXA, MODELO SECRETARIA, ASSENTO/ENCOSTO EM ESPUMA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	8,00	UN	62,00	496,00
LIVRO BINHO, O CÃOZINHO CAVADOR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,90	18,90
LIVRO VER	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO GATO PRA CÁ, RATO PRA LÁ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
COLEÇÃO EU, PARTE DO MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	27,30	27,30
LIVRO JOANINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
COLEÇÃO OLHINHOS AGITADOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	69,20	69,20
LIVRO A FERA QUE NÃO TINHA BELA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,90	11,90
COLEÇÃO BULLYING NA ESCOLA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	126,50	126,50
LIVRO O MENINO QUE FUROU O CÉU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,00	18,00
LIVRO AROMAS DA COZINHA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	24,90	49,80
LIVRO O SOLITÁRIO CAVALO MARINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,20	9,20
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD- PINOQUIO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO AS FLORES DA PRIMAVERA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO A ARANHA AVENTUREIRA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	8,20	8,20
LIVRO GENTE, BICHO, PLANTA: O MUNDO ME ENCANTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO BRINCANDO- CORES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO COMO IR AO MUNDO DA LUA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO O GRANDE DIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO DIGA-ME COM QUEM COME	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,80	10,80
LIVRO ESTE MUNDO É UMA BOLA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
COLEÇÃO O HOMEM E A COMUNICAÇÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	115,60	115,60
LIVRO DE LIÇÃO DE GEOGRAFIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO PANDA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70
LIVRO BIA, A DORMINHOCA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,30	15,30
LIVRO PLOFT	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,50	17,50
LIVRO A HISTÓRIA DOS PINGOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO APRENDENDO O ABECEDÁRIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	17,10	17,10
LIVROS ANIMAIS DA FAZENDA- O GALO ACORDOU CEDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO SAPO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,70	12,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLEÇÃO TIP TOP	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	43,20	43,20
COLEÇÃO SERIE BICHIN	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	126,50	126,50
LIVRO O CALCANHAR DE AQUILES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO BRINQUEDOS- VAMOS BRINCAR JUNTOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO SONHANDO COM PATATI PATATÁ	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	35,10	35,10
LIVRO MONTE E DESMONTE-ANIMAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	27,10	27,10
LIVRO PELEGRINO E PETRÔNIO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO OS DEZ AMIGOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO A CORUJINHA SILENCIOSA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,80	11,80
COLEÇÃO CONTOS BILINGUES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	33,60	33,60
LIVRO NÚMEROS- JANELINHAS DIDÁTICAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
LIVRO ROLIN	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	14,40	14,40
LIVRO O FANTOCHE DIVERTIDO- AS AVENTURAS DO HIPOPÓTAMO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
LIVRO TEM BICHO NO CIRCO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO A MINHOCA DA SORTE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO UM AMOR DE FAMÍLIA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO A ESCOLA DAS MULAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	16,30	16,30
LIVRO O CAVALO E O BURRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO JOÃO, PRESTE ATENÇÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO UM BICHINHO NA LINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,70	11,70
LIVRO A CORAJOSA TINA TIGRESA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO A VELHINHA MALUQUETE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO BRINQUEDOS (LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO ESPOTES(LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO FRUTAS(LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO A FADA ENROLADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO CONHEÇA O CHARLES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,70	26,70
LIVRO A HORA DO JANTAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO O FANTOCHE DIVERTIDO- AS AVENTURAS DO CÃOZINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
COLEÇÃO A TURMA DA NOSSA RUA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	101,90	101,90
LIVRO OS GRANDES DINOSSAUROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO VOCAIS (LIVRO DE BANHO)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	7,20	7,20
LIVRO TRAVADINHAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO BRINCANDO COM O CARACOL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,30	15,30
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD- A BELA ADORMECIDA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO ERA UMA VEZ UMA LAGARTA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,30	15,30
LIVRO MEU CARRINHO DE BOMBEIROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,30	15,30
LIVRO TRUDI E KIKI	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,00	19,00
LIVRO BUMBURLEI	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	34,00	34,00
LIVRO O PINTINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,10	26,10
LIVRO VIVI, A OVELHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,80	19,80
LIVRO AS LIÇÕES DO PINGUINZINHO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,90	18,90
LIVRO LUA E O SOL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO VOCÊ TROCA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,00	19,00
LIVRO AI VEM A LILICA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO A RÃ QUE NÃO SABIA COAXAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,90	18,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO QUEM BRINCA COM O FOGO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO A LAGARTA E A BORBOLETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO A PATA PATETA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,60	15,60
LIVRO ABELHAS E FERROADAS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO OVELHA MAU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,20	26,20
LIVRO O LOBO E A OVELHINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO O URSINHO DESBOCADO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO A JARARACA, A PERERECA E A TIRIRICA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
COLEÇÃO SAMOT	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	63,60	63,60
LIVRO BRINCANDO COM FANTOCHES- DIA DE DIVERSÃO DO SAPO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO O QUINTAL DA JOANINHA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO CURRUPACO, PACO E TAL, QUERO IR PRA PORTUGAL	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,90	10,90
LIVRO CLASSICOS PARA SONHAR LIVRO E CD- OS TRÊS PORQUINHOS	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
LIVRO ENCICLOPÉDIA DA NATUREZA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	39,90	79,80
LIVRO MISTURE E COMBINE SELVA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO CONTOS RECONTADOS EM QUADRINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,80	11,80
LIVROS MUSICAIS DE CONTOS DE FADAS- A BELA E A FERA	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
LIVRO ÁFRICA SELVAGEM	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
LIVRO FADA FODA EM PARIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
COLEÇÃO CHACOALHE E AGITE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	41,40	41,40
COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL DUAL CORE & TRADE, 4 GB DE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	1.099,00	1.099,00
LIVRO DE TRAS PARA FRENTE E DE CABEÇA PARA BAIXO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
COLEÇÃO LIVRINHOS DO BEBE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	30,10	30,10
COLEÇÃO MEUS LIVRINHOS DE PANO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	53,10	53,10
COLEÇÃO PEQUENOS PASSOS- ANIMAIS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	53,10	53,10
COLEÇÃO CONHECENDO A CULTURA AFRICANA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	43,70	43,70
LIVRO A ESCAVADEIRA AMARELA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,10	18,10
LIVRO BRINCAR DE RIR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	19,90	19,90
COLEÇÃO CONHECENDO A CULTURA INDÍGENA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	43,70	43,70
LIVRO COELHO LELECO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	26,20	26,20
LIVRO É HORA DE BRINCAR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	21,70	21,70
LIVRO FADA FOFA, ONÇA FADA	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
COLEÇÃO FANTOCHES DIVERTIDOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	50,40	50,40
LIVRO A MAGIA DA LEITURA NA CIDADE DO LIVRO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
LIVRO HISTÓRIAS CLÁSSICAS EM QUADRINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	11,80	11,80
LIVRO HEITOR, O TRATOR	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	18,20	18,20
COLEÇÃO AMIGUINHOS BARULHENTOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	29,70	29,70
LIVRO UM PEQUENO GRANDE MUNDO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	12,60	12,60
LIVRO BRINCANDO COM FANTOCHES- FELIZ ANIVERSARIO CROCODILO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	1,00	UN	29,90	29,90
LIVRO FADA FOFA E OS 7 ANJINHOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	15,40	15,40
LIVRO PISCA-PISCA NO CÉU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO O ESQUILINHO PREGUIÇOSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LIVRO BENGALIQUE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO O CRICRI DO GRILO VERDE SALTITANTE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO CHEIROSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO O LEÃOZINHO VAIDOSO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO O MACAQUINHO SUJÃO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	9,10	9,10
LIVRO CANHOTOS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
LIVRO O DIA EM QUE O BOCALOCA FUGIU	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	13,60	13,60
LIVRO AMIGUINHOS FANTOCHES-ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO	PAPELARIA E LIVRARIA LAPIS DE OURO LTDA	07.610.594/0001-00	2,00	UN	59,00	118,00
LIVRO SAPATO FURADO	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
COLEÇÃO PUXE E BRINQUE	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	30,60	30,60
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
BOLA SUIÇA COM PEGADORES 55 CM - PRATA	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	68,40	68,40
BOLA LISA INFLÁVEL	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	5,00	UN	2,52	12,60
STEPPER DE HIDROTERAPIA EM AÇO INOX E EVA	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	12,00	UN	169,63	2.035,56
FITA ADESIVA NEUROMOLECULAR 5X5 - COR AZUL	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	5,00	UN	39,47	197,35
HALTER EMBORRACHADO AZUL 2 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	15,75	31,50
HALTER EMBORRACHADO VERDE 1 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	7,65	15,30
BALANÇA VIDRO TEMPERADO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	136,97	273,94
CAVALINHO UPA UPA	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	124,20	124,20
MINI CONES DE AGILIDADE - 12 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	75,60	75,60
DISCO DE PROPRIOCEPTIVO INFLÁVEL 38 CM	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	86,40	86,40
DISCO DE ROTAÇÃO EXERCITADOR DE QUADRIL	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	149,90	149,90
CANELEIRA 1 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	5,00	UN	21,86	109,30
HALTER RETANGULAR EM EVA	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	12,00	UN	39,16	469,92
ANILHA ENBORRACHADO 3 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	25,47	50,94
TRAÇÃO CERVICAL ORTOPÉDICA DE PAREDE EM AÇO CARBONO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	222,98	222,98
LAMPADA INFRAVERMELHO 22 V	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	3,00	UN	53,36	160,08
ELETRODO 7,5X13COM ADESIVO RETANGULAR - 4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	10,00	UN	33,08	330,80
ELETRODO 3X3 COM ADESIVO REDONDO - 4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	10,00	UN	22,14	221,40
ELETRODO 5X5 COM ADESIVO QUADRADO 4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	10,00	UN	20,90	209,00
HALTER EMBORRACHADO CINZA 3 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	22,95	45,90
TORNOZELEIRA DE NYLON COM PESO 5 KG - PAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	57,47	114,94
TORNOZELEIRA DE NYLON COM PESO 3 KG - PAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	30,33	60,66
TORNOZELEIRA DE NYLON COM PESO 2 KG - PAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	20,43	40,86
TORNOZELEIRA DE NYLON COM PESO 1 KG - PAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	18,00	36,00
EVERBALL 25 CM SUPORTA ATÉ 100 KG	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	35,51	71,02
CUNHA DE JARNETTE EM ESPUMA, NA COR PRETO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	3,00	UN	38,88	116,64
ROLO PARA POSICIONAMENTO PEQUENO EM ESPUMA, NA COR PRETO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	3,00	UN	30,06	90,18
EXERCITADOR ELÁSTICO EM LÁTEX NATURAL PTO FORTE ESPECIAL	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	23,32	23,32
EXERCITADOR ELÁSTICO EM LÁTEX NATURAL CZA SUPER FORTE	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	28,62	28,62

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EXERCITADOR ELÁSTICO EM LÁTEX NATURAL VDE FORTE	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	18,41	18,41
EXERCITADOR ELÁSTICO EM LÁTEX NATURAL VERM. MÉDIO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	16,83	16,83
EXERCITADOR ELÁSTICO EM LÁTEX NATURAL SUAVE	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	15,93	15,93
TABUA MECANOTERAPIA RETANGULAR 0,60 X 0,40	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	98,15	98,15
TORNOZELEIRA DE NYLON COM PESO 4 KG - PAR	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	2,00	UN	43,65	87,30
COCHONETE PEQUENO	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	4,00	UN	84,60	338,40
ELETRODO 5X9 COM ADESIVO RETANGULAR - 4 UNIDADES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	10,00	UN	33,99	339,90
HALTER TRIANGULAR EM EVA	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	12,00	UN	52,21	626,52
SUPORTE PARA HALTERES	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	01.447.737/0001-10	1,00	UN	171,18	171,18
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	1.430,00	1.430,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	240,00	240,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	33,80	33,80
SOQUETE LANTERNA DEP3051	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	PÇ	3,00	9,00
INDUZIDO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
DESINGRIPANTE 300 ML	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
CABO DE VELA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	134,00	134,00
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
ROLAMENTO GERADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
LÂMPADA 67 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	3,00	3,00
LENTE LANTERNA GF0021	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	6,07	12,14
KIT CONECTOR 3 VIAS	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	12,61	12,61
PORCA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	6,80	6,80
BUCHA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
PLUG ELETRÔNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	14,40	14,40
TOMADA ETE 7791	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,80	15,80
TOMADA ETE 7743	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	6,00	UN	8,00	48,00
CAME BUZINA ETE 7983	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	9,20	9,20
CAPA DO TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	12,00	UN	0,10	1,20
SOQUETE NYLON	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	1,40	2,80
LÂMPADA 1034 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	1,50	3,00
TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	12,00	UN	0,30	3,60
PARAFUSO FIX. AUTOMOVÉL	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	UN	2,00	6,00
ROLAMENTO NSK 62201 DDU	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
CORREIA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
SUPORTE DE ESCOVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
NIPLE GALVANIZADO 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,07	1,07
VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	561,15	561,15
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 85 MM X 3'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,41	26,82
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	6,51	32,55
JUNTA VOLMOIDE FINA 1/64 0,40MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,16	MT	16,46	2,63
COLAR TOMADA 4 X 1P PVC PRETO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,78	6,78
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,60	11,60
LUVA PVC 1 X 3/4'' REDUÇÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,64	1,64
NIPLE GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	51,25	51,25

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,06	0,36
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X 2.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,34	2,04
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,05	0,30
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
PARAFUSO 3/8 X 3/4'' NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,36	0,36
CHAPEU AZUL PARA BICO RN-25	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	34,48	34,48
TRENA 5 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,16	12,16
METHOTREXATE 20 MG	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	87,00	87,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 500 GRAMAS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	183,00	183,00
NAPROXENO 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	CX	133,50	133,50
AMITRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	CX	165,00	165,00
DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CAP	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	30,00	30,00
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 500 GRAMAS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	336,00	336,00
PAPAINA 1%	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	207,00	207,00
AMITRIPTI 25 MG + CICLOBENZAPRINA 5 MG +	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	166,50	166,50
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	37,50	75,00
FOLHETOS COLORIDOS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,094	282,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,504	126,00
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	10,00	10,00
PASTA PROCESSO LICITAÇÃO COM VINCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,476	238,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	100,00	UN	7,00	700,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	10,00	UN	40,00	400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	10,00	UN	140,00	1.400,00
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	KG	0,58	69,60
CARNÊ DE IPTU	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2.273,00	UN	0,6072	1.380,17
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO PESQUISA A.	57.722.118/0001-40	1,00	UN	275,00	275,00
TAXA DE INSCRIÇÃO	EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR ME	17.464.422/0001-10	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	200,00	200,00
SOQUETE DE PAINEL COM LÂMPADA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
LÂMPADA 6912 V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	3,00	6,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 15 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	4,00	UN	0,758	3,03
CHAVE DE SETA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	130,00	130,00
BATERIA 22S065D1	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	310,00	310,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRI	50.729.870/0001-74	5,00	UN	20,00	100,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	400,00	400,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
PORCA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	4,00	4,00
COXIM CAMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	27,81	27,81
FILTRO COMBUSTÍVEL	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	117,00	117,00
FILTRO ÓLEO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
ROTOR DISTRIBUIDOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
TAMPA TRAMBULADOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	46,20	46,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO DE VELA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	121,80	121,80
COIFA CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
CABO EMBREAGEM	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PCT	18,90	18,90
COXIM CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	27,81	27,81
COXIM DO MOTOR D/T	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	PÇ	9,95	19,90
KIT DE EMBREAGEM	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	KIT	252,90	252,90
CABO ACELERADOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
GUIA DE RÉ	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
ALAVANCA CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
CUPILHA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	78,00	78,00
ACOPLEMENTO VARAO DO CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
BUCHA VARÃO CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
VARÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	48,10	48,10
ANEL INJEÇÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	8,00	UN	1,50	12,00
TUBO FREIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	6,50	6,50
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	3,00	UN	13,00	39,00
CABO EMBREAGEM	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PCT	18,90	18,90
CAPA DE TUCHO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	8,00	PÇ	3,48	27,84
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	145,50	145,50
AMORTECEDOR DIANTEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	PÇ	110,63	221,26
AMORTECEDOR TRASEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	139,63	279,26
TAMBOR DE FREIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	86,00	172,00
LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	JG	26,49	26,49
CILINDRO FREIO RODA TD	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	39,20	78,40
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	23,20	23,20
KIT JUNTA MOTOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	28,80	28,80
RETENTOR DE RODA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	PÇ	13,80	27,60
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	PÇ	50,10	100,20
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
GRAXA ROLAMENTO 500 GRAMAS	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	10,68	10,68
RETENTOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	24,51	49,02
MECANISMO DE DIREÇÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	290,00	290,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	4,00	PÇ	44,00	176,00
BATENTE SUSPENSÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
BARRA DE DIREÇÃO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	273,00	273,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DE PARTIDA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	4,00	UN	18,00	72,00
AMORTECEDOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	70,80	70,80
SUSPENSÃO DIANTEIRA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	742,00	742,00
APITO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	22,99	22,99
BOLA MAX 500	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	159,99	159,99
BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	109,99	109,99
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	239,99	479,98
MEDALHA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	4,00	UN	1,99	7,96
TROFÉU 3° COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	25,99	25,99
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	27,99	27,99
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	29,99	29,99
RAÇÃO PARA CÃES 15 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	4,00	UN	94,00	376,00
RAÇÃO PARA GATOS 20 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	11,00	UN	130,00	1.430,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RAÇÃO PARA CÃES	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	7,733	KG	4,50	34,80
RAÇÃO PARA CÃES VEGETAIS 15 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	1,00	UN	68,00	68,00
RAÇÃO 15 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	1,00	UN	67,00	67,00
RAÇÃO PARA GATOS	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	14,022	KG	6,60	92,55
RAÇÃO PARA CÃES 25 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	11,00	UN	110,00	1.210,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
KIT SERVO PEDAL	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	790,00	790,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	TROIANO & TROIANO ELETRICA LTDA ME	09.366.789/0001-73	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	573,76	6.885,12
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ANTUNES E FOSCHINI PRESTACAO DE SERVICC	05.789.463/0001-06	1,00	UN	187,50	187,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO PESQUISA A.	57.722.118/0001-40	1,00	UN	62,50	62,50
JUNTA BOMBA ALIMENTADORA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	9,00	9,00
BOMBA TRANSMISSÃO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	290,00	290,00
BOIA FILTRO PURIFICADOR	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	KIT	50,00	50,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	45,00	135,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	65,00	650,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	11,00	22,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	85,00	85,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
PONTEIRA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	10,00	UN	0,70	7,00
PALHETA DY 130	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	25,00	50,00
LÂMPADA 1141 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	5,00	10,00
SOQUETE DE ADAPTAÇÃO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	10,00	10,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	50,00	100,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	FR	10,00	100,00
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	5,00	75,00
MARTELO 27 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	25,00	50,00
PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	25,00	75,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	19,00	57,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
BATERIA LAZER 6 VOLTS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	24,10	24,10
CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	99,00	198,00
BRONZINA CENTRAL	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	JG	320,00	320,00
FILTRO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	100,00	100,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	350,00	350,00
PISTÃO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	UN	380,00	1.520,00
JOGO DE JUNTA COMPLETO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	JG	450,00	450,00
BOMBA DE ÓLEO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	350,00	350,00
CAMISA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	UN	130,00	520,00
BICO INJETOR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	UN	320,00	1.280,00
FILTRO DE AR	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	PÇ	80,00	80,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	190,00	190,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SICRONIZADO K928223	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	4,00	PÇ	390,00	1.560,00
EIXO INTERMEDIÁRIO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
SERVIÇO MECÂNICO	EDSON MARIANO NEGRI 12113457857	11.916.581/0001-22	1,00	UN	4.400,00	4.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	EDSON MARIANO NEGRI 12113457857	11.916.581/0001-22	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO FRAMBOESA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO FRUTAS VERMELHAS - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO GROSSELHA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	LT	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO KIWI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	LT	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	200,00	UN	23,58	4.716,00
SUCO CONCENTRADO LIMÃO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	200,00	GL	23,58	4.716,00
SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	GL	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	100,00	UN	23,58	2.358,00
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	200,00	GL	23,58	4.716,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	5,00	GL	6,00	30,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	184,00	736,00
BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	18,00	54,00
BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	28,00	56,00
TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	15,00	UN	4,00	60,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	7,00	28,00
FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	50,00	MT	0,25	12,50
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
RENDA DE ALGODÃO 10 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	22,50	22,50
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	JOSE ROGERIO GONÇALVES ME	67.493.643/0001-95	1,00	UN	430,00	430,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	FRATEC COMERCIAL LTDA ME	04.933.497/0001-51	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	980,00	980,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	72,00	72,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI	03.162.214/0001-52	1,00	UN	300,00	300,00
GARFO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	110,90	110,90
REGULADOR EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	45,90	45,90
PORCA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,90	8,90
ENGRAX 3/8 RETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	1,50	15,00
BORRACHA CANO BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	7,00	UN	5,50	38,50
PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,30	0,30
PARAFUSO 12 X 40 MB AÇO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,20	1,20
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
INSERT 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,99	0,99
INSERT 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,90	1,80
COTOVELO MACHO GIR. PLASTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	12,50	12,50
COTOVELO 3/8 X 1/2 MACHO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CONEXÃO T 3/8 QA-9094	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	10,50	10,50
BOMBA MANUAL MB. TODOS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
TRV ROSCA ALTA RES LOCT 10GRAMAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	43,80	43,80
TRAVA PORCA PINHÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,50	5,50
REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,50	19,50
PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,35	0,35
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	131,95	131,95
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	129,90	129,90
NEUTRALIZANTE - 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	116,79	116,79
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	174,99	349,98
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	3,00	GL	102,70	308,10
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	132,86	265,72
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	198,42	198,42
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	172,50	172,50
FILTRO CARTER MMM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	115,00	115,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	GEO SOLUÇÕES LTDA	00.493.077/0001-40	1,00	UN	6.600,00	6.600,00
URSACOL 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	J DIAS DE ALVARENGA DROGARIA EPP	03.781.286/0001-88	5,00	CX	25,95	129,75
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,24	86,40
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	720,00	UN	0,58	417,60
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	CONSULCOOP -COOPERAT. PROF. ADM.CONS.A	03.312.879/0001-03	1,00	UN	7.850,00	7.850,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	750,00	750,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	440,00	440,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,98	21,98
BOTAO ACIONAMENTO DE BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	24,67	24,67
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,98	2,98
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,35	1,40
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	275,95	275,95
FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	90,50	90,50
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MB-710/814/914/1014/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
ÓLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	210,00	210,00
TAMPA PLÁSTICA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
ÓLEO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	12,50	37,50
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	30,50	30,50
MOLA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
CABEÇOTE DE CORTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	43,00	43,00
CINTA DUPLA PARA OMBRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	105,00	210,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR MEDINDO 19,80 X 9,00 X 4,00 COM FECH	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	530,00	530,00
MESA DE REUINÃO OVAL, MEDINDO 2000 X 1000 X 750 MM, COM TAMP	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	369,00	369,00
PUFFS QUADRADO MEDINDO 42X32X32 CM	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	6,00	UN	50,00	300,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	76,47	76,47
OLEO 15W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	GL	118,00	118,00
POLIA VIRABREQUIM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	399,02	399,02
KIT CORREIA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	395,55	395,55
FILTRO DE AR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	91,13	91,13
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	74,01	74,01
LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	134,60	134,60
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	2,58	2,58
KIT CORREA DISTRIBUIÇÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	415,50	415,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	98,14	98,14
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	1.197,80	1.197,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	580,00	580,00
ESPALHADOR MÉDIO	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	25,60	25,60
ESPALHADOR GRANDE	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	35,20	35,20
RUBINETES APIS SEMI-INDUSTRIAL	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	5,00	UN	68,30	341,50
QUEIMADOR COMPLETO DUPLO	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	85,00	85,00
CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	180,00	UN	140,00	25.200,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	9,00	UN	780,00	7.020,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM IDOSOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	9,00	UN	3.000,00	27.000,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	9,00	UN	720,00	6.480,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM JOVENS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	9,00	UN	550,00	4.950,00
JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	4,00	UN	150,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	520,00	520,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	300,00	300,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	400,00	400,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	790,00	790,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
ÓLEO 68 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	150,00	150,00
BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	190,50	190,50
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	CX	35,50	35,50
BUCHA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	12,50	50,00
BUCHA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	10,00	40,00
BRAÇO OSCILANTE	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	75,00	150,00
TERMINAL DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	60,00	120,00
CAIXA DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	400,00	400,00
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	CX	35,50	71,00
SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	235,50	235,50
BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	190,50	190,50
CHAPA REVESTIMENTO 5,50 X 2,30 X 2,00 MM	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	800,00	800,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	560,00	1.120,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	80,00	80,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	750,00	750,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	74,00	74,00
LIMA REDONDA 5,5 X 200	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	5,00	15,00
LIMA REDONDA 4 X 200	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	6,00	18,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,60	MT	43,00	68,80
LIMA PARA ENXADA STARRET	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 1P	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,91	0,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA PRESSÃO 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,06	0,36
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,69	0,69
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,12	0,72
ESPIGÃO 1/4 X 5/16'' ESCAMA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,02	6,02
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,05	0,30
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,06	0,36
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,97	1,97
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	16,40	16,40
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,97	3,97
BROCA A.R 6,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,14	6,14
PORCA PARLOK 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,28	1,40
LIMA PARA ENXADA STARRET	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,93	10,93
PARAFUSO SEXTAVADO 7/16 X 4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	1,63	8,15
PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,89	3,89
ARRUELA LISA 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	11,00	UN	0,22	2,42
ARRUELA PRESSÃO 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,12	0,12
BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,66	2,66
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,86	1,86
TELA DO BICO M/50 VERMELHO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,27	1,27
PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,30	0,30
BUCHA DUPLA 20 L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,12	1,12
VÁLVULA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,90	0,90
PORCA PARLOK NF 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,62	1,62
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,21	1,68
ASSENTO VEDAÇÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,59	0,59
PORCA BICO MB	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,97	4,97
PINO ELÁSTICO 8 X 75	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,26	1,26
PINO LISO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,73	6,73
ENGATE RAP 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,05	4,05
PARAFUSO AÇO NF 1/2 X2. 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,33	5,32
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
TAMPA TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
ALAVANCA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
ACOPLEMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
ALAVANCA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
OLEO 15W50	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	16,00	48,00
ACOPLEMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	25,00	50,00
BOTÃO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,08	17,08
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,50	2,50
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	75,11	75,11
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	69,74	69,74
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	284,16	284,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Março/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RX SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA LTDA ME	15.290.549/0001-35	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
Total:						797.784,04